Zaręczając za skuteczność Galmaninu mojego wynalazku co liczne doświad
czenia najznakomitszych lekarzy warszawskich potwierdzają, zwracam uwagę Publiczności,
by raczyła strzedz się nieudolnych naśladowali, i nabywała Galmanin w pudeł
kach opatrzonych firmą mojej Apteki.

URZĄD LEKARSKI MIASTA WARSZAWY.
N. 1607, 14 (26) Lipca 1869 r.

Do pana Wincentego Karpińskiego właściciela Apteki w Warszawie.
W skutek zrobionego przez Pana podania, po ehcinicznem zbadaniu środka przez Pana

nadesłanego, mającego zapobiegać odparzeniu się palców u nóg i innych części ciała, Urząd
Lekarski nie znalazł żadnych środków szkodliwych zdrowiu, w skutek tego dozwala na sprze
daż i robienie ogłoszeń w gazetach.

Zaświadczam że w mojej praktyce bardzo często używam proszku Galmaninu, wynalezio

nego przez Pana Wincentego Karpińskiego, Magistra Farmacyi, przeciwko odparzeniu się pal
ców u nóg z zupełnym skutkiem. Osobom więc podlegającym poceniu się nóg, a zmuszonym
dużo chodzić, środek ten polecam. Warszawa dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1875 r.

Professor Kliniki Chirurgicznej Warszawskiego Cesarskiego Uniwersytetu, Girsztowt.
Składy istnieją w wielu Aptekach Cesarstwa i Królestwa, oraz w znaczniejszych Skła

dach Materyjałów Aptecznych. Pudełko większe Galmaninu kop. 50, mniejsze 30 kop.
W. KARPIŃSKI,